
SERVICII DE REPARARE SI DE INTRETINERE A AUTOMOBILELOR

I.D.: 89449282

Data publicarii	13.11.23	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.177,15 RON - 4.177,15 RON

Descriere: INLOCUIRE DISCURI + PLACUTE FRANA FATA: 1,50H X 185,00 LEI = 277,50 LEI INLOCUIRE PLACUTE FRANA SPATE: 0,90H X 185,00 LEI = 166,50 LEI REVIZIE: 2,50H X 185,00 LEI = 462,50 LEI ECHILIBRARE ROTI: 0,80H: 185,00 LEI = 148,00 LEI DISC FRANA FATA: 2 X 466,29 LEI = 932,58 LEI SET PLACUTE FRANA FATA: 1 BUC X 617,52 LEI = 617,52 LEI PLACUTE FRANA SPATE V8: 1 BUC X 419,07 LEI = 419,07 LEI ULEI MOTOR 5W30 1L: 11 BUC X 48,968 LEI = 538,65 LEI ANTIGEL: 1 BUC X 35,78 LEI = 35,78 LEI FILTRU COMBUSTIBIL: 1 BUC X 117,50 LEI = 117,50 LEI ELEMENT FILTRU ULEI: 1 BUC X 66,02 LEI = 66,02 LEI FILTRU AER: 1 BUC X 229,88 LEI = 229,88 LEI FILTRU POLEN: 1 BUC X 165,65 LEI = 165,65 LEI
